
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대소면

정책: 민원봉사(대소면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 대소면

대소면 1,112,626 924,706 187,920

민원봉사(대소면) 626,067 520,497 105,570

민원봉사 및 후생복지 지원 626,067 520,497 105,570

군민중심 행정서비스 19,268 19,408 △140

201 일반운영비 7,300 7,440 △140

01 사무관리비 6,560 6,700 △140

○3.1운동 기념행사 제수용비

1,860 2,000 △140경정 1,860,000원

주민자치센터 운영지원 33,750 27,340 6,410

201 일반운영비 29,500 24,640 4,860

01 사무관리비 29,500 24,640 4,860

○주민자치위원회 회의수당 15,120 11,760 3,360

-정기회 12,880 10,080 2,800

-임시회 2,240 1,680 560

○주민자치센터 작품발표회 지원

10,000 8,500 1,500

경정 12,880,000원

경정 2,240,000원

경정 10,000,000원

405 자산취득비 1,550 0 1,550

01 자산및물품취득비 1,550 0 1,550

○주민자치위원실 컴퓨터 구입

1,300 0 1,300

○주민자치센터 청소기 구입 250 0 250

1,300,000원 * 1대

250,000원 * 1대

공공시설 유지관리 300,159 200,859 99,300

101 인건비 26,755 17,571 9,184

04 기간제근로자등보수 26,755 17,571 9,184

○청사관리 기간제근로자 보수 26,755 17,571 9,184

-급여 23,743 15,829 7,914

-연차수당 400 0 400

-사회보험 기관부담금 등 2,612 1,742 870

경정 23,743,000원

400,000원

경정 2,612,000원

201 일반운영비 146,538 141,788 4,750

02 공공운영비 115,974 111,224 4,750

○에어컨 윈드 가이드 설치 1,750 0 1,750

○청사 시스템에어컨 실외기 수리

3,000 0 3,000

1,750,000원

1,500,000원 * 2대

401 시설비및부대비 124,000 38,000 86,000

01 시설비 124,000 38,000 86,000

○옥상 지붕방수보수공사 69,000 0 69,000

○청사 정밀안전점검 용역 17,000 0 17,000

69,000,000원

17,000,000원

405 자산취득비 2,866 3,500 △634

01 자산및물품취득비 2,866 3,500 △634
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부서: 대소면

정책: 민원봉사(대소면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○트렉터 부착용 제설기 구입

2,866 3,500 △634경정 2,866,000원

읍면소규모사업추진(대소면) 322,200 242,200 80,000

소규모사업추진 322,200 242,200 80,000

민원해결 및 소규모사업 167,200 87,200 80,000

401 시설비및부대비 160,000 80,000 80,000

01 시설비 135,000 65,000 70,000

○도로 등 시설 유지보수비

100,000 50,000 50,000

○소규모시설 지적 등 측량 용역비

15,000 5,000 10,000

○도로변 제초작업 20,000 10,000 10,000

경정 100,000,000원

경정 15,000,000원

경정 20,000,000원

03 시설부대비 25,000 15,000 10,000

○도로 등 하상정비 장비 임차료

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

행정운영경비(대소면) 164,359 162,009 2,350

기본경비(대소면) 164,359 162,009 2,350

기본경비 164,359 162,009 2,350

201 일반운영비 90,189 88,189 2,000

01 사무관리비 66,366 64,366 2,000

○급량비 11,216 9,216 2,000경정 11,216,000원

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

○민원실 스캐너 대체구입 350 0 350350,000원 * 1대
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